
     Medlemsnytt                 
____________________________________________________________________ 

November 2008 
 
Etter medlemsmøtet ble det bestemt at vi fra nyttår flytter swingkvelden fra fredag til mandag og 
tiden blir 19.00-22.30. Vi blir fortsatt på Hundorp, DaleGudbrands Gard. 
Vi presiserer at det er adgang for ALLE på swingkveldene uavhengig av alder, ferdighetsnivå og 
danseform. Samtidig oppfordrer vi til å bruke ”jungel-telegrafen” og fortelle alle venner og kjente 
hvor morsomt det er å danse swing, og at det bare blir mer moro jo flere vi er! 
Hvilken dansemusikk har vi? Ja, den kan hver og en være med å påvirke. Framover vil vi prøve å få 
en (eller to som vil dele på?) musikkansvarlig for hver kveld, dette vil nok medføre større variasjon 
i musikken som blir presentert. Dette er selvfølgelig frivillig, men den/de som ønsker det sier fra 
slik at vi får satt opp ei liste.  Alle som er på dansekvelden må respektere den musikken som blir 
spilt uten sure miner.   
I tillegg prøver vi å få til ”kveldens tema”, noen minutter som kan brukes til å gå igjennom en ny 
tur, repetere en glemt tur, teknikk eller noe annet. I første omgang har vi utfordret Henning Olstad 
til å være ”tema-ansvarlig” sammen med styret.  Er det andre som har noe på hjertet, så bruk denne 
anledningen. 
Fortsatt skal vi bruke hjemmesida vår til informasjon, og legge arrangement ut på puls.no (kommer 
i GD). Når vi får laget ny plan for våren 2009 henges dette i tillegg opp på skoler og andre egna 
steder.   
 
Det vil bli arrangert kurs for barn opptil og med 13 år og ungdom 14- 18 år snart etter jul, kursleder 
blir Henning Olstad. Vi skal sette opp plakater. 
 
”Julebord” 12. desember 2008 
 
Som avslutning før jul tenkte vi å lage et lite uformelt (og uforutsigbart) julebord.  Alle tar med litt 
julemat eller anna godt og så setter vi opp langbord. Styret ordner med f. eks. brød, smør, salat  og 
kaffe – dvs. ”fellesutstyr”. Folket oppfordres til å komme til klokka 19.30, det tar litt tid å sette opp 
og ordne til. Det blir å få kjøpt brus. Påmelding med navn og ”hva jeg tar med” til Oddhild på 
mobil 959 44 825 eller oddhild.klypen@c2i.net senest 5. desember. Start med velkomstgløgg, og vi 
kan vel drive på litt lenger enn 23? Håper det kommer riktig mange, så tar vi knekken på 
høstsesongen og  fredagskvelden i fellesskap. 
 
Terminliste for våren 2009 er på eget vedlegg. 
Fredagsdansen fortsetter i ”Ruste bygdahus”, swing og gammeldans med oppstart 9. januar. 
 
Takk for i år og velkommen til mye swing neste år. 
     
Fra styret ønskes alle  God jul og godt nyttår!   
Søren Christensen, leder. 
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